[ eogesnyeckne pyneTkn 1 MepHble NeHTHI

Anmartbl (727)345-47-04
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
Baprayn (3852)73-04-60
Benropog (4722)40-23-64
BnaroBeLueHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTtepuHbypr (343)384-55-89

Poccusa +7(495)268-04-70

TexHn4yeckne xapakTepucTmkm

Mo Bonpocam npoAax< 1 NoAAepXXKn obpallaiTech:

MBaHoBo (4932)77-34-06
WMxesck (3412)26-03-58
MpkyTck (395)279-98-46
KazaHb (843)206-01-48
Kanunuhrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Inneuk (4742)52-20-81

KasaxcraH +(727)345-47-04

Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
Hab6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
Hosbpbck (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Owmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
MeTposaBopck (8142)55-98-37
Mckos (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

Benapych +(375)257-127-884

Poctos-Ha-[JoHy (863)308-18-15
PssaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lNeTepbypr (812)309-46-40
Capartos (845)249-38-78
CeBactononsb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdeponons (3652)67-13-56
CwmoneHck (4812)29-41-54

Couu (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CoblIkTbiBKap (8212)25-95-17
Tambos (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Y36ekuctaH +998(71)205-18-59

an.noyta: emm@nt-rt.ru || cant: https://ermenrich.nt-rt.ru/

TonbatTn (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCk (8422)24-23-59
YnaH-Ypas (3012)59-97-51
Ydba (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
Yebokcapel (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
YuTa (3022)38-34-83
AxyTck (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93

Kuprusua +996(312)96-26-47


https://ermenrich.nt-rt.ru/
mailto:emm@nt-rt.ru

<

YHuBepcasnbHble MepHbIe NEeHTbI B AUCKOBbIX KOPMycax MOryT UCMNONb30BaTbCA AN N0ObIX AJIMHHOMEPHbIX
N3MEPEHUI: B CTPOUTENbHO-PEMOHTHbIX paboTax, Npu pacnusie MaTepranos, Npu AeKOPUPOBaAHNN MOMELLEHWNN.
OTnunyatotcs 60NbLION ANMHOM NONOTHA, KOTOPOE MOXHO CBOPaYMBaTh NPU NOMOLLIYM BOKOBOW PYYKN.

B accopTuMMeHTe npeacTaBieHbl MoAenu N3 pasnnyHbiX MaTepuanos, BKtoYasa CBEPXNPOYHOE CTEK/TOBOMOKHO.
J1eHTbl N3 CTEKNOBOJIOKHA OTNINYAOTCA 0CO60M YCTONYMBOCTDIO K Blare, UICTUPaHUIO U PacTaXEHUIO.

B pyneTkax npumeHsieTca cMa3oyvHas TexHonorma Schmieroll, nozsonatowas npoainTb CPok

CcNyX6bl NPMOOPOB 3a CYET CHMXEHUSA KO3dPULMEHTA TPEHUS N yBeNnYeHUs apdekTUBHOM

MS1OLaAN KOHTaKTa NoaBUXHbIX YacTenl. IHCTpYMEHTbI, B KOTOPbIX UCMO/b3yeTca 3Ta

TEXHOJI0rMs, OTMeYeHbl B KaTanore norotunom Schmieroll. Schmieroll

30m =i
ERMENRICH




leopgesnyeckme pyneTtkm noMmMmMo 60bLLION OINMHBI MONOTHA OT/IMYAOTCA 3a0CTPEHHbIM HAKOHEYHUKOM ANs
3aKpensieHnsa B noyse. Takown TUM pyneToK MCNOMb3YIOT A1 3eMIEMepPHbIX PaboT, HanpMMep 30HUPOBAHUS

N MeXeBaHN4 y4aCTKa, a TakXe B CTpONTEe1IbCTBE U J'IaHJJ,IJJa(bTHbIX pa60Tax.

Mopenb
ApTukyn
[n1Ha MepHOW NeHTbI
LLinprHa MepHOM NeHThl
JleHTa

MaTepman NEeHTbI

Mopenb
ApTukyn
[nvHa MepHON NeHTbl
LLInprHa MepHOM NeHTbI
JleHTa

MaTepman JIEHTbI

SR20
84587
20m
15 MM
[BYCTOPOHHSS

CTEeK/T0BOJ/IOKHO

SL30
84586
30m
13 Mm
OBYCTOPOHHSAS

CTEK/TOBOJIOKHO

SR30
84588
30m
15 Mmm
[BYCTOPOHHSS

CTEKNOBOJIOKHO

SL50
86178
50 m
13 Mm
OBYCTOPOHHSS

CTEK/TOBOJIOKHO

SR50
81888
50 m
15 MM
[ABYCTOPOHHSS

CTEK/TOBOJIOKHO

SL100

81885

100 m

13 Mm
OBYCTOPOHHSS

CTEK/T0OBOJIOKHO




Mopenb
ApTukyn
[OnvHa MepHON NeHTbl
LLInprHa MepHOM NeHTHI
JleHTa

MaTepuan neHTbl

Mopenb
ApTukyn
[nvHa MepHON NeHTbl
LLInpuHa MepHOI NeHTbI
JleHTa

MaTepuan neHTbl

Mopenb
ApTukyn
[OnvHa MepHON NeHTbl
LLinpunHa MepHOM NeHThbI
JleHTa

MaTepuan neHTbl

SE30
84569
30m
13 MM
OOHOCTOPOHHSISA

MaToBagd CTasb

SH30

84572

30m

13 MM
OfHOCTOPOHHSS

MaToBag CTallb

S$X20

84576

20m

13 MM
OfHOCTOPOHHSISA

MaToBagd CTasb

SE50

84570

50 m

13 MM
OOHOCTOPOHHSIS

MaToBag CTallb

SH50

84573

50 m

13 MM
OfHOCTOPOHHSS

MaToBad CTalib

SX30

84577

30m

13 MM
OOHOCTOPOHHSISA

MaToBag CTallb

SE100

84571

100 m

13 Mm
OHOCTOPOHHSS

MaToBag CTalb

SH100

84574

100 m

13 MM
OfHOCTOPOHHSS

MaToBag CTajb

SX50

84578

50 m

13 Mm
OHOCTOPOHHSS

MaToBag CTasb




Knaccuueckasa nameputensHas pynetka Ermenrich Reel SG20

XAPAKTEPUCTUKM

APTHKYIT 84566
Bpeng Ermenrich (3pmeHpunx)
[[apaHTnA 5 net
Pasmep ynakosku (OxLLIxB) 15x12x5 cwm
Bec B ynakoBke 0.465 kr

Tun MepHasa neHTa
EonHuLbl 3smepenns onnHbl MM, CM
[1nnHa MepHOM NEeHTLI, M 20
LLUnpnHa mepHOU NeHTbl, MM 13
TonwmnHa MepHou NeHTbl, MM 0.14

I\/IaTepl/lan MOJIOTHAa

MaToBasd Ctallb

OcoBeHHOCTN MEPHOWN NEHTHI

OHOCTOPOHHSAS

MaTepwuan kopnyca

BbICOKOMNPOYHbIN ABS-

Ermenrich Reel SG30

O

XAPAKTEPUCTUKU
ApPTUKYN 84567
BpeHa Ermenrich

(3pmeHpunx)
[[apaHTunS S ner
Pasmep ynakosku (OxLLXB) 16x12x5 cm
Bec B ynakoBke 0.59 kr

Tun MepHasa NeHTa
EonHuLbl 3sMepeHnst onnHbI MM, CM
[1nnHa MepHOW NeHTbI, M 30
LLinpnHa mepHOW NeHTbl, MM 13
TornwnHa MepHoU NeHTHI,

MM 0.14

MaTepl/lan MNOJ1I0THa

MaToBasA Ctalrlb

NnacTuk
[lononHUTENBHO 06pe3nHeHHasi NOBEPXHOCTb
kopnyca
YpoBeHb Nonb30oBaTens ObiTOBas
HasHaueHne yHMBepcarnbHas

OcoBeHHOCTN MEPHOM
NEHTbI

OQHOCTOPOHHAA

MaTtepunan kopnyca

BbICOKOMPO4HbI ABS-
nnacTuk

[10NONTHUTENBHO

obpesnHeHHas
NOBEPXHOCTb Kopnyca

YpoBEHbL MosSib3oBaTens

ObiTOBas

HasHayeHune

YHUBEepcalibHasd




Ermenrich Reel SG50

XAPAKTEPUCTUKA

ApPTUKYI 84568

BpeHa Ermenrich
(OpmeHpux)

[[apaHTuA 5 net

Pa3mep ynakosku (OxLLIXB) 17x14x5 cm

Bec B ynakoBke 0.87 «r

Twvn MepHasa neHTa
EOnHVLbl 3MepeHns OnuHbl MM, CM
[1nMHa MepHON NEHTbI, M 50
LLlnpnHa mepHOW NeHTbl, MM 13
TonwmnHa MepHOU NEHTHI,

MM 0.14

MaTtepwnan nosnoTHa

MaToBasd Ctallb

OcoBeHHOCTN MEPHOM
MNEeHTbI

OOHOCTOPOHHAA

MaTtepunan kopnyca

BbICOKOI'IpO‘-IHbII7I

ABS-nnacTtuk

[lononHUTENBLHO obpe3nHeHHas
NOBEPXHOCTb

kopnyca

YpoBeHb Nonb3oBaTerns npodeccuoHanbHas

HasHayeHune

YHUBEpCcalibHaA




Anmartbl (727)345-47-04
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
Baprayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroBeLueHck (4162)22-76-07
BpsHck (4832)59-03-52
BnagmsocTok (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTtepuHbypr (343)384-55-89

Poccusa +7(495)268-04-70

MBaHoBo (4932)77-34-06
Mxesck (3412)26-03-58
MpkyTtck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanunuhrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Ivineuk (4742)52-20-81

MarnuTtoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHwmin Hosropog (831)429-08-12
HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
Hosi6pbek (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Owmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
MeTposaBoack (8142)55-98-37
Mcko. (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

KasaxcTaH +7(727)345-47-04 Benapych +(375)257-127-884

PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PssaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkr-TeTepbypr (812)309-46-40
Capartos (845)249-38-78
Ceactononb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdpeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CobikTbiBKap (8212)25-95-17
Tambos (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Y36ekucraH +998(71)205-18-59

an.noyta: emm@nt-rt.ru || cant: https://ermenrich.nt-rt.ru/

TonbatTn (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsHoBcK (8422)24-23-59
YnaH-Ypas (3012)59-97-51
Ydba (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
Yebokcapbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
YuTa (3022)38-34-83
AxyTck (4112)23-90-97
Apocnasnb (4852)69-52-93

Kupruaua +996(312)96-26-47


mailto:emm@nt-rt.ru
https://ermenrich.nt-rt.ru/



