

Геодезические рулетки и мерные ленты

Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Владикавказ (8672)28-90-48
Владимир (4922)49-43-18
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89

Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Коломна (4966)23-41-49
Кострома (4942)77-07-48
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Курган (3522)50-90-47
Липецк (4742)52-20-81

Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Ноябрьск (3496)41-32-12
Новосибирск (383)227-86-73
Омск (3812)21-46-40
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Петрозаводск (8142)55-98-37
Псков (8112)59-10-37
Пермь (342)205-81-47

Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Саранск (8342)22-96-24
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Сыктывкар (8212)25-95-17
Тамбов (4752)50-40-97
Тверь (4822)63-31-35

Тольятти (8482)63-91-07
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Улан-Удэ (3012)59-97-51
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск (4212)92-98-04
Чебоксары (8352)28-53-07
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Чита (3022)38-34-83
Якутск (4112)23-90-97
Ярославль (4852)69-52-93

Россия +7(495)268-04-70

Казахстан +(727)345-47-04

Беларусь +(375)257-127-884

Узбекистан +998(71)205-18-59

Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: emm@nt-rt.ru || сайт: <https://ermenrich.nt-rt.ru/>

Универсальные мерные ленты в дисковых корпусах могут использоваться для любых длинномерных измерений: в строительно-ремонтных работах, при распиле материалов, при декорировании помещений. Отличаются большой длиной полотна, которое можно сворачивать при помощи боковой ручки. В ассортименте представлены модели из различных материалов, включая сверхпрочное стекловолокно. Ленты из стекловолокна отличаются особой устойчивостью к влаге, истиранию и растяжению.

В рулетках применяется смазочная технология Schmieroll, позволяющая продлить срок службы приборов за счет снижения коэффициента трения и увеличения эффективной площади контакта подвижных частей. Инструменты, в которых используется эта технология, отмечены в каталоге логотипом Schmieroll.



Геодезические рулетки помимо большой длины полотна отличаются заостренным наконечником для закрепления в почве. Такой тип рулеток используют для землемерных работ, например зонирования и межевания участка, а также в строительстве и ландшафтных работах.

Модель	SR20	SR30	SR50
Артикул	84587	84588	81888
Длина мерной ленты	20 м	30 м	50 м
Ширина мерной ленты	15 мм	15 мм	15 мм
Лента	двусторонняя	двусторонняя	двусторонняя
Материал ленты	стекловолокно	стекловолокно	стекловолокно



Модель	SL30	SL50	SL100
Артикул	84586	86178	81885
Длина мерной ленты	30 м	50 м	100 м
Ширина мерной ленты	13 мм	13 мм	13 мм
Лента	двусторонняя	двусторонняя	двусторонняя
Материал ленты	стекловолокно	стекловолокно	стекловолокно



Модель	SE30	SE50	SE100
Артикул	84569	84570	84571
Длина мерной ленты	30 м	50 м	100 м
Ширина мерной ленты	13 мм	13 мм	13 мм
Лента	односторонняя	односторонняя	односторонняя
Материал ленты	матовая сталь	матовая сталь	матовая сталь



Модель	SH30	SH50	SH100
Артикул	84572	84573	84574
Длина мерной ленты	30 м	50 м	100 м
Ширина мерной ленты	13 мм	13 мм	13 мм
Лента	односторонняя	односторонняя	односторонняя
Материал ленты	матовая сталь	матовая сталь	матовая сталь



Модель	SX20	SX30	SX50
Артикул	84576	84577	84578
Длина мерной ленты	20 м	30 м	50 м
Ширина мерной ленты	13 мм	13 мм	13 мм
Лента	односторонняя	односторонняя	односторонняя
Материал ленты	матовая сталь	матовая сталь	матовая сталь



Классическая измерительная рулетка Ermenrich Reel SG20

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Артикул	84566
Бренд	Ermenrich (Эрменрих)
Гарантия	5 лет
Размер упаковки (ДхШхВ)	15x12x5 см
Вес в упаковке	0.465 кг
Тип	мерная лента
Единицы измерения длины	мм, см
Длина мерной ленты, м	20
Ширина мерной ленты, мм	13
Толщина мерной ленты, мм	0.14
Материал полотна	матовая сталь
Особенности мерной ленты	односторонняя
Материал корпуса	высокопрочный ABS-пластик
Дополнительно	обрезиненная поверхность корпуса
Уровень пользователя	бытовая
Назначение	универсальная



Ermenrich Reel SG30

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Артикул	84567
Бренд	Ermenrich (Эрменрих)
Гарантия	5 лет
Размер упаковки (ДхШхВ)	16x12x5 см
Вес в упаковке	0.59 кг
Тип	мерная лента
Единицы измерения длины	мм, см
Длина мерной ленты, м	30
Ширина мерной ленты, мм	13
Толщина мерной ленты, мм	0.14
Материал полотна	матовая сталь
Особенности мерной ленты	односторонняя
Материал корпуса	высокопрочный ABS-пластик
Дополнительно	обрезиненная поверхность корпуса
Уровень пользователя	бытовая
Назначение	универсальная

Ermenrich Reel SG50

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Артикул	84568
Бренд	Ermenrich (Эрменрих)
Гарантия	5 лет
Размер упаковки (ДхШхВ)	17x14x5 см
Вес в упаковке	0.87 кг
Тип	мерная лента
Единицы измерения длины	мм, см
Длина мерной ленты, м	50
Ширина мерной ленты, мм	13
Толщина мерной ленты, мм	0.14
Материал полотна	матовая сталь
Особенности мерной ленты	односторонняя
Материал корпуса	высокопрочный
	ABS-пластик
Дополнительно	обрезиненная поверхность корпуса
Уровень пользователя	профессиональная
Назначение	универсальная



Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Владикавказ (8672)28-90-48
Владимир (4922)49-43-18
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89

Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Коломна (4966)23-41-49
Кострома (4942)77-07-48
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Курган (3522)50-90-47
Липецк (4742)52-20-81

Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Ноябрьск (3496)41-32-12
Новосибирск (383)227-86-73
Омск (3812)21-46-40
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Петрозаводск (8142)55-98-37
Псков (8112)59-10-37
Пермь (342)205-81-47

Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Саранск (8342)22-96-24
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Сыктывкар (8212)25-95-17
Тамбов (4752)50-40-97
Тверь (4822)63-31-35

Тольятти (8482)63-91-07
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Улан-Удэ (3012)59-97-51
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск (4212)92-98-04
Чебоксары (8352)28-53-07
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Чита (3022)38-34-83
Якутск (4112)23-90-97
Ярославль (4852)69-52-93

Россия +7(495)268-04-70

Казахстан +7(727)345-47-04 **Беларусь** +(375)257-127-884

Узбекистан +998(71)205-18-59

Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: emm@nt-rt.ru || сайт: <https://ermenrich.nt-rt.ru/>